
MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO 
UNIVERSIDADE FEDERAL DA FRONTEIRA SUL 

CONSELHO DE CAMPUS - LARANJEIRAS DO SUL 

Resolução Nº 44/2021 - CONSC - LS (10.42.08) 

 23205.019584/2021-29Nº do Protocolo:
Laranjeiras Do Sul-PR, 13 de setembro de 2021.

Homologa
Comissão
Eleitoral Local
para organizar o
processo
eleitoral dos
membros do
Conselho de
C a m p u s
2021/2023.

O Conselho de Campus Laranjeiras do Sul no uso de suas atribuições legais,

CONSIDERANDO o Art. 24 da Resolução 31/2015-CONSUNI
CONSIDERANDO a homologação na 8ª Sessão Ordinária de 2021, de 10 de setembro de 2021, do
Conselho de Campus Laranjeiras do Sul.

RESOLVE:

 Art. 1º Homologar a Comissão Eleitoral Local, sob a presidência do primeiro, para organizar o processo
eleitoral dos membros do Conselho de Campus, conforme segue:

  I. Ana Paula Pit Michelin - Siape 1951837 - representante Técnico Administrativo;
II. Fernanda Marcon - Siape 1150949 - representante Docente;

 Wanderson Goncalves Wanzeller - Siape 1655030 - representante Docente.III.

 Art. 2º A presidência será definida na primeira reunião da Comissão.

Art. 3º Esta Resolução entra em vigor na data de sua publicação.

   Data do ato: Laranjeiras do Sul-PR, 13 de setembro de 2021.
 Data de publicação: 13 de setembro de 2021.

 Documento não acessível publicamente



(Assinado digitalmente em 13/09/2021 11:49)
MARTINHO MACHADO JUNIOR

DIRETOR DO CAMPUS LARANJEIRAS DO SUL

CLS (10.42)

Matrícula: 1039216

Para verificar a autenticidade deste documento entre em  informando seuhttps://sipac.uffs.edu.br/public/documentos/index.jsp
número: , ano: , tipo: , data de emissão:  e o código de verificação: 44 2021 Resolução 13/09/2021 b8af4bd856

https://sipac.uffs.edu.br/public/jsp/autenticidade/form.jsf

